
  

ZARZĄDZENIE NR 16/2019 

STAROSTY SOKÓLSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasu dla lasów niestanowiących własności 

Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2018 r., poz. 2129, 2161) po 

zasięgnięciu opinii właściwego terytorialnie Nadleśniczego Nadleśnictwa Czarna Białostocka, Krynki i Supraśl 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się uproszczone plany urządzenia lasu dla lasów stanowiących własność osób fizycznych 

i wspólnot leśnych, położonych na terenie Nadleśnictwa Czarna Białostocka, Krynki i Supraśl, w granicach 

administracyjnych powiatu sokólskiego wymienionych poniżej: 

MIASTO DĄBROWA BIAŁOSTOCKA 
Nazwa obrębu Nr obrębu Powierzchnia [ha] 

M. Dąbrowa Białostocka-1 0001 8,2654 
M. Dąbrowa Białostocka-2 0002 18,9352 
M. Dąbrowa Białostocka-3 0003 25,0477 
Suma 52,2483 

GMINA DĄBROWA BIAŁOSTOCKA 
Nazwa obrębu Nr obrębu Powierzchnia [ha] 

Bagny 0001 33,8080 
Bity Kamień 0002 65,7500 
Brzozowo 0003 9,9600 
Grabowo 0004 4,6600 
Grodziszczany 0005 23,8118 
Grzebienie 0006 158,6054 
Hamulka 0007 29,8834 
Harasimowicze 0008 9,9401 
Jaczno 0009 8,4200 
Jałówka 0010 52,7709 
Kamienna Nowa 0021 64,7120 
Kamienna Stara 0034 251,6723 
Kirejewszczyzna 0011 9,9800 
Kropiwno 0012 52,3198 
Krugło 0013 54,0339 
Kuderewszczyzna 0014 98,3601 
Lewki 0015 25,6919 
Łozowo 0016 129,1770 
Małowista 0017 56,2883 
Miedzianowo 0018 33,1600 
Mościcha 0019 60,2400 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 lutego 2019 r.

Poz. 871



Nierośno 0020 26,6884 
Nowa Wieś 0022 64,7120 
Nowinka 0023 2,2700 
Olsza 0024 27,4755 
Osmołowszczyzna 0025 2,9000 
Ostrowie 0026 8,6100 
Pięciowłóki 0027 14,0780 
Podbagny 0028 9,7112 
Reszkowce 0029 10,6476 
Sadek 0031 50,1713 
Sadowo 0032 33,7900 
Sławno 0033 22,7672 
Stock 0035 12,1099 
Suchodolina 0036 13,7300 
Szuszalewo 0037 34,5540 
Trzyrzeczki 0038 52,2295 
Wesołowo 0039 22,6286 
Wiązówka 0040 10,5100 
Wroczyńszczyzna 0041 20,7400 
Zwierzyniec Mały 0042 16,4800 
Zwierzyniec Wielki 0043 24,5752 
Suma 1677,3513 

GMINA NOWY DWÓR 
Nazwa obrębu Nr obrębu Powierzchnia [ha] 

Bieniowce 0001 17,3050 
Butrymowce 0002 12,2254 
Chilmony 0003 214,7645 
Chorużowce 0004 26,5000 
Chworościany 0005 43,6000 
Dubaśno 0006 50,3229 
Jaginty 0007 57,1745 
Koniuszki 0008 92,6414 
Kudrawka 0009 72,3632 
Nowy Dwór 0010 341,5277 
Plebanowce 0011 16,2700 
Ponarlica 0012 37,4500 
Rogacze 0013 14,6700 
Sieruciowce – Bobra Wielka 0014 20,2900 
Synkowce 0015 129,3053 
Razem 1146,4099 

MIASTO SOKÓŁKA 
Nazwa obrębu Nr obrębu Powierzchnia [ha] 

M. Sokółka-34 0034 10,0632 
M. Sokółka-Kraśniany 0134 37,7460 
M. Sokółka-Słojniki 0334 11,1555 
M. Sokółka-Tartak Kuryły 0434 2,5078 
Suma 61,4725 

GMINA SOKÓŁKA 
Nazwa obrębu Nr obrębu Powierzchnia [ha] 

Bachmatówka 0001 5,8462 
Bilwinki 0002 2,45 
Bobrowniki 0003 73,603 
Bogusze 0004 185,1153 
Bohoniki 0005 59,8020 
Drahle 0006 23,0032 
Dworzysk 0007 23,7898 
Geniusze 0008 35,624 
Gilbowszczyzna – Szyndziel 0009 77,1178 
Gliniszcze Małe 0010 28,5500 
Gliniszcze Wielkie 0011 180,7282 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 871



Hało 0012 21,5292 
Igryły 0013 16,66 
Jałówka 0014 22,0000 
Janowszczyzna 0015 27,106 
Jelenia Góra 0016 50,1457 
Kamionka Nowa 0017 18,5915 
Kamionka Stara 0018 494,8406 
Kantorówka 0019 4,9201 
Karcze 0020 40,6200 
Kraśniany 0021 154,3222 
Kundzicze 0022 2,7755 
Kundzin 0023 36,1377 
Kurowszczyzna 0024 33,4078 
Lebiedzin 0025 12,9182 
Lipina 0026 51,415 
Malawicze Dolne 0027 144,3400 
Malawicze Górne 0028 43,7500 
Mićkowa Hać 0029 41,0259 
Miejskie Nowiny 0030 50,2181 
Moczalnia Nowa 0031 4,3838 
Moczalnia Stara 0032 5,32 
Nomiki 0033 55,8348 
Orłowicze 0034 235,2484 
Pawełki 0035 28,7655 
Planteczka 0036 17,4052 
Plebanowce 0037 19,6500 
Podkamionka 0038 14,7 
Polanki 0039 10,6800 
Poniatowicze 0040 107,6974 
Puciłki 0041 76,4214 
Rozedranka Nowa 0042 10,8000 
Rozedranka Stara 0043 31,5040 
Sierbowce 0044 31,5574 
Słojniki 0045 48,233 
Smolanka 0046 4,8432 
Sokolany 0047 63,0928 
Stary Szor 0048 10,6400 
Straż 0049 14,4723 
Szyszki 0050 44,7805 
Tartak Kuryły 0051 37,458 
Walenkowo 0052 9,3781 
Wierzchjedlina 0053 8,6698 
Wojnachy 0054  
Woroniany 0055 66,4340 
Wysokie Laski 0056 44,3321 
Wroczyńszczyzna 0057 3,3500 
Zadworzany 0058 63,9347 
Zamczysk 0059 13,78 
Zawistowszczyzna 0060 5,9167 
Zaśpicze 0061 128,4420 
Żuki 0062 35,8800 
Suma 3215,9581 

MIASTO SUCHOWOLA 
Nazwa obrębu Nr obrębu Powierzchnia [ha] 

M. Suchowola 0044 442,4917 
Suma 442,4917 

GMINA SUCHOWOLA 
Nazwa obrębu Nr obrębu Powierzchnia [ha] 

Bachmackie 0001 18,7114 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 871



Biele Suchowolskie 0044 2,5000 
Brukowo 0002 20,6862 
Chlewisk Dolny 0004 34,4248 
Chlewisk Górny 0005 11,1736 
Chmielniki 0006 33,0300 
Chmielówka 0007 35,0395 
Chodorówka Nowa 0008 19,2382 
Chodorówka Stara 0009 25,8263 
Ciemne 0003 15,5109 
Czerwonka 0010 69,6945 
Domuraty 0011 101,7288 
Dryga 0012 15,8600 
Dubasiewszczyzna 0013 11,2700 
Głęboczyzna 0015 15,5900 
Grodzisk 0016 26,0858 
Grymiaczki 0017 68,0500 
Hołodolina 0018 16,5019 
Horodnianka 0019 80,4301 
Jatwieź Duża 0020 53,3900 
Jatwieź Mała 0021 99,8743 
Karpowicze 0022 127,0580 
Kiersnówka 0023 57,9600 
Kolonia Zgierszczańskie 0047 38,1700 
Kolonia Dubasiewskie 0014 72,8312 
Kopciówka 0024 31,3700 
Krzywa 0025 20,1600 
Laudańszczyzna 0026 56,2700 
Leszczany 0027 14,7700 
Leśniki 0028 25,0699 
Morgi 0029 19,9900 
Nowe Stojło 0030 1,2244 
Okopy 0031 108,2751 
Olszanka 0032 7,5900 
Ostrówek 0033 45,6900 
Piątak Tablewo 0034 24,6985 
Podgrodzisk 0035 12,9600 
Podhorodnianka 0036 8,7440 
Podostrówek 0037 6,1400 
Pokośno 0038 51,1508 
Połomin 0039 5,6900 
Połomin Kolonia 0040 19,4878 
Poświętne 0041 12,7750 
Rutkowszczyzna 0042 49,4000 
Sucha Góra 0043 10,2102 
Wólka 0046 22,4100 
Suma 1624,7112 

GMINA JANÓW 
Nazwa obrębu Nr obrębu  Powierzchnia [ha] 

Białousy 0001 10,1500 
Budno 0002 17,9871 
Cieśnisk 0003 9,3000 
Franckowa Buda 0004 10,8164 
Gabrylewszczyzna 0005 10,0300 
Janów 0006 8,8762 
Jasionowa Dolina 0007 12,0357 
Kizielany 0008 12,3736 
Kizielewszczyzna 0009 11,2920 
Kładziewo 0010 13,3100 
Krasne 0011 17,2500 
Kumiałka 0012 31,5600 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 871



Kuplisk Kamienica 0013 43,1227 
Łubianka 0014 114,8610 
Marchelówka 0015 0,6000 
Nowokolno 0017 14,1555 
Nowowola 0018 103,1913 
Nowy Janów 0016 2,1389 
Ostrynka 0019 14,2000 
Przystawka 0020 6,2600 
Rudawka 0018 23,2500 
Sitawka 0021 12,9700 
Sitkowo 0022 6,0100 
Skidlewo 0023 4,0100 
Soroczy Mostek 0024 8,2582 
Sosnowe Bagno 0025 69,8500 
Studzieńczyna 0026 12,6700 
Szczuki 0027 17,2190 
Teolin 0028 7,9088 
Trofimówka 0029 43,7052 
Trzcianka 0038 43,6269 
Wasilówka 0030 7,6336 
Zielony Gaj 0039 60,6490 
Suma  781,2711 

GMINA KORYCIN 
Nazwa obrębu Nr obrębu  Powierzchnia [ha] 

Aulakowszczyzna 0001 10,5567 
Białystoczek 0002 25,3800 
Bombla 0003 34,2373 
Brody 0004 38,5565 
Długi Ług 0005 8,1629 
Dzięciołówka 0006 0,1200 
Gorszczyzna 0007 11,2482 
Korycin 0008 47,5141 
Krukowszczyzna 0009 37,5445 
Kumiała 0010 13,6776 
Laskowszczyzna 0011 33,5965 
Łomy 0012 13,8979 
Łosiniec 0013 63,7239 
Milewszczyzna 0015 8,0890 
Mielniki 0014 61,2306 
Nowinka 0016 9,3598 
Olszynka 0037 50,5432 
Ostra Góra 0017 35,5725 
Popiołówka 0019 32,4902 
Przesławka 0020 6,0400 
Rudka 0018 10,6711 
Rykaczewo 0021 1,6500 
Skindzierz 0022 40,1850 
Stok 0023 80,5072 
Szaciłówka 0024 12,1165 
Szumowo 0025 34,9700 
Wojtachy 0026 29,6023 
Wyłudki 0027 15,8081 
Wyłudy 0028 22,0726 
Wysokie 0029 23,4600 
Zabrodzie 0038 16,8019 
Zagórze 0030 21,1046 
Zakale 0039 5,6500 
Suma 856,1407 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 871



MIASTO KRYNKI 
Nazwa obrębu Nr obrębu Powierzchnia [ha] 

M. Krynki 0110 5,8163 
Suma 5,8163 

GMINA KRYNKI 
Nazwa obrębu Nr obrębu  Powierzchnia [ha] 

Białogorce 0001 5,8000 
Chłodne Włóki 0002 56,1575 
Ciumicze 0003 71,9091 
Górany 0004 130,8747 
Górka 0005 5,8306 
Grzybowszczyzna Nowa 0006 34,9544 
Grzybowszczyzna Stara 0007 14,5109 
Jurowlany 0008 13,5030 
Kruszyniany 0009 52,3100 
Krynki 0010 37,3416 
Kundzicze Trejgle 0011 106,8041 
Leszczany 0012 147,4018 
Łapicze 0013 52,8172 
Łosiniany 0014 16,2600 
Nietupa 0015 23,5600 
Nietupa Kolonia 0016 50,5278 
Nowa Świdziałówka 0024 62,0079 
Ostrów Południowy 0017 14,4419 
Ozierany Małe 0018 1,4600 
Ozierany Wielkie 0019 9,5440 
Ozierskie 0020 14,3761 
Plebanowo 0021 45,8400 
Rudaki 0022 7,0500 
Sanniki 0023 73,1400 
Szaciły 0025 125,8437 
Suma 1174,2663 

GMINA KUŹNICA 
Nazwa obrębu Nr obrębu  Powierzchnia [ha] 

Achrymowce 0001 58,0629 
Białobłockie 0002 55,8921 
Bilminy i Palestyna 0003 41,9067 
Chreptowce 0004 40,0720 
Cimanie 0005 167,2026 
Czepiele 0006 39,5036 
Czuprynowo 0007 90,1070 
Długosielce 0008 38,5838 
Klimówka 0009 9,9171 
Kowale 0010 238,8081 
Kowale Kol. 0011 4,9576 
Kruglany 0012 56,9109 
Kuścin 0013 17,1325 
Kuścińce-Wołyńce 0014 96,7693 
Kuźnica 0015 118,1795 
Litwinki 0016 66,0875 
Łosośna Wielka 0017 80,1673 
Łowczyki 0018 19,7232 
Mielenkowce 0019 67,8514 
Mieleszkowce Pawłowickie 0020 102,2101 
Mieleszkowce Zalesiańskie 0021 26,2314 
Nowodziel 0022 182,2293 
Parczowce 0023 61,6612 
Popławce 0024 42,1188 
Saczkowce 0025 67,2671 
Starowlany 0026 155,2404 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 871



Szymaki 0027 7,4481 
Tołcze 0028 25,4830 
Tołoczki Wielkie 0029 13,3671 
Wojnowce 0030 97,6711 
Wołkusz 0031 32,4987 
Wyzgi 0032 48,6336 
Zajzdra 0033 36,3730 
Suma 2206,2680 

GMINA SIDRA 
Nazwa obrębu Nr obrębu  Powierzchnia [ha] 

Bieniasze 0001 79,6519 
Bierniki 0002 139,3040 
Bierwicha 0003 5,0900 
Chwaszczewo 0004 14,3300 
Holiki 0005 25,8380 
Jacowlany 0006 22,5094 
Jurasze 0008 38,2265 
Kniaziówka 0009 64,3026 
Krzysztoforowo 0010 39,2854 
Majewo 0011 15,5800 
Nowinka 0014 28,7200 
Ogrodniki 0015 58,3000 
Podsutki 0018 103,2300 
Pohorany 0016 44,8947 
Racewo 0019 9,8500 
Romanówka 0020 43,0516 
Siderka 0021 90,1080 
Sidra 0022 229,5789 
Siekierka 0023 16,8700 
Słomianka 0024 19,8153 
Staworowo 0026 82,2542 
Szostaki 0027 73,3600 
Śniczany 0025 70,1211 
Zalesie 0028 94,5821 
Zwierżany 0029 37,5000 
Suma 1446,3537 

GMINA SZUDZIAŁOWO 
Nazwa obrębu Nr obrębu Powierzchnia [ha] 

Babiki 0001 36,7000 
Biały Ług 0002 4,7900 
Boratyńszczyzna 0003 24,9065 
Chmielewszczyzna 0004 19,6062 
Dziewiczy Ług 0005 2,7000 
Grodzisko 0006 51,5010 
Grzybowszczyzna 0007 13,1200 
Harkawicze 0008 6,0664 
Horczaki 0009 136,9205 
Jeziorek 0010 16,9900 
Klin 0011 11,6125 
Knyszewicze Duże 0012 60,3347 
Kozłowy Ług 0013 15,6506 
Lipowy Most 0014 27,6266 
Łaźnisko 0015 33,2903 
Minkowce 0016 38,6100 
Miszkiniki 0037 45,5728 
Nowinka 0017 21,5900 
Ostrów Nowy 0019 68,2622 
Ostrów Północny 0020 15,5009 
Ostrówek 0018 5,7095 
Pierekał 0021 10,2329 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 871



Pierożki 0022 9,3620 
Poczopek 0023 80,2878 
Rowek 0024 20,0992 
Słoja 0025 46,7588 
Słójka 0026 66,2366 
Słójka-Borowszczyzna 0027 51,4754 
Sosnowik 0028 45,4128 
Suchy Gród 0029 25,1900 
Suchynicze 0038 50,4171 
Sukowicze 0030 4,4300 
Szczęsnowicze 0039 21,3100 
Szudziałowo 0031 44,2096 
Talkowszczyzna 0032 65,6494 
Tołkacz 0033 5,7900 
Trzcianno Nowe 0034 6,4769 
Trzcianno Stare 0035 12,6314 
Usnarz Górny 0040 29,3280 
Wierzchlesie 0036 169,0656 
Wojnowce 0041 128,4431 
Zubrzyca Mała 0042 5,7300 
Zubrzyca Wielka 0043 1,0874 
Suma 1556,6847 

§ 2. Powyższe uproszczone plany urządzenia lasu obowiązują od 01 stycznia 2019 roku do 31 grudnia 

2028 roku. 

§ 3. Zatwierdzone uproszczone plany urządzenia lasu, o których mowa w § 1 stanowią załącznik do 

niniejszego zarządzenia, są dostępne w siedzibie Starostwa Powiatowego w Sokółce, ul. Marszałka  

J. Piłsudskiego 8, w Wydziale Ochrony Środowiska i Architektury, pok. 56. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska  

i Architektury Starostwa Powiatowego w Sokółce. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2019 r. 

Starosta Sokólski 

Piotr Rećko 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 871


		2019-02-06T13:46:17+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




